护薅

鄂政办函 (⒛ 17)100号

省人民政府办公厅关于

印发 《湖北年鉴 《⒛ 18)》 编纂方案的通知

各市、州、县人民政府,省政府各部门:

《〈湖北年鉴 (⒛ 18)〉 编纂方案》已经省人民政府同意,现

印发给你们。请按照编纂方案要求,认真组织撰稿.、 编辑工作 ,

确保 《湖北年鉴 (⒛ 18)》 按时出版。

办公厅

《湖北年鉴 (⒛ 18)》 编纂方案

《湖北年鉴》是由省人民政府主管、省地方志编纂委员会办

公室主办”系统记述全省经济、政治、文化、社会、生态建设等

方面情况的年度资料性文献。为做好 《湖北年鉴 (⒛ 18)》 的编

纂工作9制定本方案。

一、篇目设置及供稿单位

《湖北年鉴 〈⒛18)》 设置 14个太类,39个分类,体现年度

省情的基本特点和新的变化,在保持框架和体例连续性的同时 ,

注重内容与形式的创新。

年度关注

〈一〉zO17年湖北十件大事 (供稿单位:省 委宣传部、省方

志办、湖北 日报社90.5万字〉

(二)年度综述 (供稿单位:省 政府研究室,0.8万字)

特  载

(供稿单位:省 方志办9吐 万字)

省情概览

〈一〉省情综述 (供稿单位:省 方志办,2.5万 字)

— 2—

1。 自然条件

2.、 历史沿革

3.人 田、区划

′     4。 民族、宗教

5。 环境状况

6.经济社会发展概况

7.荆 楚名胜

〈二〉大事记(供稿单位 :省 方志办,1万字)

经济社会发展战略

〈三)“建成支点、走在前列
”

总体 目标 (供稿单位 :省政府

研究室,0。 5万 字)

(四 )“两圈两带一群
”

发展战略〈供稿单位:省发展改革委,     i

1.5万字)

〈五)“ 四基地一枢纽
”

发展战略(供稿单位:省发展改革委、

省经信委、省委农工部、省商务厅、省交通运输厅,1万 字)

〈六〉
“
一主两副多极

”
发展战略(供稿单位:省发展改革委 ,

0.8万 字〉

经 济

(七〉改革发展(供稿单位 :省发展改革委,1万字)

1。 综述

— 3—

2。 国民经济布局与经济结构调整

〈八〉科学技术

1.综述 (供稿单位 :省科技厅,0.7万 字)

2.科技创新 (供稿单位:省科技厅、省农科院,0.5万字)

3。 科技成果 (供稿单位:省科技厅、省农科院,1.3万 字)

哇。科学普及 (供稿单位:省科技厅、省科协,0.7万 字)

5.知识产权 (供稿单位 省知识产权局,O.9万字)

〈九〉农业

1.综述 (供稿单位 :省委农工部,0.5万 字〉

2.农村综合改革 (供稿单位:省农村综改办,0.5万 字)

3.社会主义新农村建设 (供 稿单位:省 委农工部,0.9万

字)

4。 种植业 (供稿单位 :省农业厅,0.7万 字)

5.林业 (供稿单位 :省林业厅,0.4万 字)

6。 水产业 (供稿单位 :省水产局 90。 7万 字)

7。 畜牧业 (供稿单位 :省 畜牧局,0.5万 字〉

8。 农业机械化 (供稿单位:省 农机局 ,0。 5万 字)

9.农垦 (供稿单位 :省农垦局,0.4万 字)

(十 )工业

1.综述 (供稿单位 :省经信委、省发展改革委,O.7万字)

2。 装各制造业 (供稿单位:省 经信委,0.6万字)

3。 冶金工业 (供稿单位:省 经信委,0.4万字)

— 准 —

■            ~                ~~~~

纺织工业 〈供稿单位 :省经信委,0。 5万 字)

电子信息产业 〈供稿单位 :省经信委,0。 吐万字)

电力工业 〈供稿单位:省 经信委、国网湖北电力公司 ,

0.6万 字)

7。 石油化学工业 〈供稿单位 :省经信委,0.5万 字)

8.煤炭工业 (供稿单位 :省发改委,0。 3万 字)

9。 建材工业 〈供稿单位 :省经信委 ,0。 4万字)

10。 医药工业 (供稿单位:省经信委 ,0。 3万 字)

11.食 品工业 (供稿单位 :省经信委,0。 3万 字)

12.烟草工业 (供稿单位:湖北中烟工业有限公司,0.3万

字 )

13.船舶工业 〈供稿单位:省 国防科工办,0.2 万字)

O.2万 字〉14。 国防科技工业 (供稿单位:省 国防科工办 ,

〈十一〉服务业
·

1。 综述 (供稿单位 :省发展改革委90.8万 字)

2.金融 〈供稿单位:人行武汉分行、湖北省银监局、湖北

证监局、湖北保监局,3万 字)

3.交通 ·物流 (供 稿单位 :省 交通运输厅、中国铁路武汉

局集团有限公司、湖北机场集团公司、南航湖北分公司、东航武

汉分公司、国航湖北分公司、省发展改革委、省商务厅,2.5万

字)

4。 邮政 ·通信 (供稿单位:省 邮政管理局、省通信管理局 ,

-5—

吐

5

6

⒍8万字)

5。 商务 (供稿单位 :省 商务厅、省供销社、省粮食局、省

石油总公司,2万 字)

6.对外及港澳台经济贸易 (供 稿单位:省 商务厅,0.6万

字)

7.招 商引资 (供稿单位:省 商务厅,0.5万字〉

8.对外经济技术合作 (供稿单位 :省 商务厅90.5万 字)

9。 旅游 〈供稿单位 :省 旅游委,0.8万字)

〈十二)住房和城乡建设(供稿单位:省 住建厅,1.5万字)

1。 综述

2。 城乡规划

3.城 乡建设

4.城市管理

5.房地产业

6。 公积金管理

7。 建筑业

(十 三〉区域协调发展

1.综述 (供稿单位:省 发展改革委,0.3万 字)

2.县域经济发展 (供稿单位:省 经信委,O.5万字)

3。 开发区建设 (供稿单位:省 发展改革委,0.5万 字)

4.扶贫开发 (供稿单位:省扶贫办,0.5万 字)

〈十四〉综合管理监督与服务

— 6—

1。 财政 〈供稿单位 :省财政厅 ,0。 5万 字)

2。 审计 (供稿单位 :省 审计厅 ,0。 4万 字)

3。 国有资产监督管理 (供稿单位:省 国资委,0.5万字)

4。 税务 (供稿单位:省 国税局、省地税局,0.7万字)

5.统计 (供稿单位:省统计局 ,0。 吐万字)

6。 工商行政管理 (供稿单位:省工商局 ,O。 7万 字)

7.价格管理 〈供稿单位:省物价局 ,0。 4万 字)

8。 质量技术监督管理 (供稿单位:省质监局 ,O。 吐万字)

9。 食品药品监督管理 (供稿单位:省食品药品监管局 ,O。 4

万字)

10。 安全生产监督管理 (供稿单位 :省 安监局 ,O。 4万字)

11.口 岸管理 (供稿单位:省 商务厅、省出入境检验检疫

局、武汉海关 90。 9万 字)

12.公共资源交易监督与管理 (供稿单位:省公共资源交易

监管局,0.3万 字)

13.政府采购管理 〈供稿单位:省 财政厅、省政府采购中

心,0。 4万 字)

1哇。烟草专卖管理 (供稿单位:省烟草专卖局 ,O。 吐万字)

15。 储各物资管理 (供稿单位:省储各物资管理局 ,0。 2万

字)

-7—

政 ··A
冖H

〈十五)中 国共产党湖北省委员会

1。 综述 〈供稿单位 :省 委政研室,0.5万 字)

2.组 织工作 (供稿单位:省 委组织部90.5万 字〉

3。 宣传工作 〈供稿单位:省 委宣传部;0.5万 字)

4.统一战线工作 〈供稿单位:省 委统战部,0.4万字)

5。 对台工作 〈供稿单位 :省 台办,0.3万字)

6.政法工作 (供稿单位 :省 委政法委,0.4万字)

7。 机构编制 (供稿单位:省编办,0.3万 字)

8。 机关党的工作 〈供稿单位:省 直机关工委,0.4万字〉

9。 党校工作 (供稿单位:省 委党校 ,0。 3万 字)

10。 党史编研 (供稿单位:省 委党史研究室,0。 4万 字)

11.档 案工作 (供稿单位:省档案局,0.4万字〉

〈十六〉湖北省人民代表大会(供稿单位:省 人太常委会办公

厅,1万 字〉

1。 综述

2.立法工作

3。 监督工作

(十 七〉湖北省人民政府

1.综述 (供稿单位:省 政府研究室,0。 5万 字)

2.人事工作 〈供稿单位:省人社厅,0.5万 字)

— 8—

3。 行政立法与执法监督 (供 稿单位:省 政府法制办,O。 3

万字)

4.民族宗教事务 〈供稿单位 :省 民宗委,0。 3万 字)

5.外事、侨务、港澳事务 (供 稿单位:省 外侨办,0.6万

字)

6.参事、文史、咨询 (供稿单位:省 政府参事室、省政府

文史馆、省政府咨询委员会,0.5万 字)

7.地方志工作 (供稿单位:省方志办,O。 3万 字)

8.机关事务管理 〈供稿单位:省 机关事务管理局 ,0。 3万

字)

〈十八〉中国人民政治协商会议湖北省委员会(供稿单位 :省

政协办公厅,0.8万 字)

1。 综述

2.委 员会工作

(十九〉中国共产党湖北省纪律检查委员会(供稿单位 :省纪

委、省监察厅,0.6万 字)

1.综述

2.党 风廉政建设

3。 行政监察

〈二十)民 主党派 ·工商联(3万 字)

1.民 主党派 (供稿单位 :民 革省委、民盟省委、民建省委、

民进省委、农工党省委、致公党省委、九三学社省委、台盟省

—  9 —

委)

2。 省工商联 〈供稿单位:省 工商联)

3。 团体、社会主义学院 (供稿单位:省 台联、省黄埔同学

会、省社会主义学院、省职教社)

〈二十一〉人民团体

1.工会组织 (供稿单位:省 总工会,0.6万字)

2。 共青团组织 (供稿单位 :团 省委,0.5万字)

3。 妇联组织 〈供稿单位:省妇联,0.5万字)

〈二十二)法治

1.公安 〈供稿单位:省公安厅”O.5万 字)

2.检察 (供稿单位:省检察院,0.哇 万字)

3。 法院 (供稿单位:省 法院,0。 5万 字)

4。 司法行政 (供稿单位:省 司法厅、省监狱局、省戒毒局 ,

0.8万 字)

〈二十三〉军事

1。 驻军 (供稿单位:省 军区,1。 5万 字)

2.武警 (供稿单位:武警湖北省总队,0.7万字)

3。 人民防空 (供稿单位:省 人防办,0。 2万字)

4.征兵工作 (供稿单位:省征兵办,0。 2万字)

文 化

(二 十四〉哲学社会科学研究

—— 10 ——

综述 (供稿单位 :省 委宣传部,0.4万字)

学术研究与交流 〈供稿单位:省 社科院、省社科联,1万

字)

3.学术成果 (供稿单位 :省 社科院、省社科联,0.5万字)

(二 十五)精神文明建设

1。 精神文明创建 (供稿单位 :省 文明办,0.5万 字)

2.未成年人思想道德教育 (供稿单位:省 委宣传部、省教

育厅,0.3万 字)

3.大 学生思想政治教育 (供稿单位:省 委高校工委“省教

育厅,0.2万 字)

〈二十六)文化事业

1.综述 (供稿单位 :省委宣传部、省文化厅,O.9万字〉

2。 社会文化 (供稿单位:省文化厅,0.3万字)

3。 文化市场 ·文化交流 (供稿单位:省 文化厅90.3万字)

4.公共文化服务体系建设 (供 稿单位:省 文化厅,0.2万

字)

5.文 学艺术 〈供稿单位

万字)

省文联、省作协、省文化厅 ,O.9

1

2

6

7

8 文物保护

群众文化

文化产业

(供稿单位

(供稿单位

省文化厅,0.2万字)

省文化厅、省总工会,0.3万 字)

省委宣传部、省文化厅,0.5万

字 )

(供 稿单位

—— 11 ——

(二 十七〉新闻出版 ·广播电视

1。 综述 (供稿单位:省委宣传部、省新闻出版广电局 ,0。 3

万字)

2.新 闻出版 (供稿单位:省 新闻出版广电局,0.3万字)

3。 广播电视 (供稿单位:省 新闻出版广电局 ,0。 2万字)

4。 网络传媒 (供 稿单位:省 委宣传部、省网信办,0。 2万

字)

社 会     ∷

〈二十八》人口和计划生育

1.人 口 (供稿单位 :省 统计局,0.3万字〉

2.计划生育 (供稿单位:省 卫生计生委 90。 6万 字)

〈二十九〉教育〈供稿单位:省教育厅,3.5万字)

1。 综述

2。 学前教育

3.基础教育

4。 职业教育

5。 成人教育

6.高 等教育

〈三十〉劳动与就业(0.8万 字)

1.城 乡就业及劳动力资源开发 (供稿单位:省人社厅)

2。 职业技能培训 (供稿单位:省 人社厅、省农业厅、省总

—— 12 ——

■             ~~~~~~~~

 ̄
;
^
v
v

"
l
l
巳

■
■
‘Γ

Ⅰ
ι
丶

工会、省妇联)

3。 劳动关系调整 (供稿单位 :省 人社厅、省总工会)

〈三十一〉社会保障与公益事业

1。 社会保险 〈供稿单位 :省 人社厅、省民政厅 ,0。 4万孛)

2.城 乡居民生活保障 (供 稿单位:省 人社厅、省民政厅 ,

0.3万 字)

3。 住房保障 (供稿单位:省 住建厅,0.3万字)

4。 社会福利与社会救助 (供稿单位:省 民政厅,0.3万 字)

5.老龄事业 (供稿单位 :省老龄办,0.3万字)

6.残疾人事业 (供稿单位:省残联 ,Q。 5万 字)

7.红十字会事业 (供稿单位:省红十字会 ,0。 3万 字)

(三十二〉卫生(供稿单位:省卫生计生委,2万 字)

1.综 述

2.疾病预防控制

3。 卫生应急

4.血 吸虫病防治

5。 食品安全与卫生法制监督

6。 妇幼保健

7.中 医药管理

8。 医政管理

9。 医药卫生体制改革

〈三十三〉体育(供稿单位:省体育局 ,1。 3万字)

—— 13 ——

1.综述

2。 群众体育

3。 竞技体育

4.体育产业

(三 十四)社会治理

1.社会管理综合治理 (供稿单位:省 综治办,0.5万字)

2.信访工作 (供稿单位:省信访局 ,0。 3万 字)

3.民政工作 (供稿单位:省 民政厅,0.6万字)

4.社会组织 〈供稿单位:省 民政厅,0.3万 字)

5。 移民工作 (供稿单位:省 移民局,0.5万 字)

《三十五冫人民生活(供稿单位:国 家统计局湖北调查总队 ,

0。 6万 字)

1.农村居民生活

2。 城镇居民生活

生态建设

〈三十六)国土空间开发与利用

1。 国土资源管理 (供稿单位:省 国土资源厅,0.8万字)

2.水利 (供稿单位:崔而杰、歪!Fh夂“廴眨蜜⊥

3。 气象 (供稿单位:省 气象局,0.5万 字)

4。 防震减灾 (供稿单位:省地震局,0.5万 字)

5。 测绘 (供稿单位:省 测绘局 ,0。 5万 字)

工一 14 ——

(三 十七〉 自然资源保护与利用

1。 矿产资源 〈供稿单位 :省地矿局 ,0。 3万 字)

2.水资源 〈供稿单位:省水利厅,0.5万字)

3.林业生态 (供稿单位 :省林业厅,O.4万字)

吐。三峡枢纽建设 (供 稿单位:中 国三峡集团枢纽管理局 ,

0.3万 字)

5.南水北调中线工程建设 (供稿单位:省 南水北调管理局 ,

0.2万 字)

6.新 能源和可再生能源开发利用 〈供稿单位 :省 发展改革

委,0.3万字)

7.节 能减排 (供稿单位 :省 发展改革委、省环保厅,0.5

万字)

(三 十八)环境保护(供稿单位:省 环保厅,1万 字)

1.生态省建设

2.环境保护规划

3.污染物总量减排

4.环境影响评价

5.环境监测

6。 污染防治

7.环境风险防控

8。 环境执法和安全监管

—— 15 ——

地区经济社会发展

〈三十九)市县概况(供稿单位:各市、州、县人民政府,⒛

万字〉

武汉市

襄阳市

宜昌市

黄石市

十堰市

荆州市

荆门市

鄂州市

孝感市

黄冈市

咸宁市

随州市

恩施州

直管市、林区 〈仙桃市、天门市、潜江市、神农架林区)

企事业单位选介

企业单位选介 (供稿单位:省 国资委、省经信委、省工商联、

各企业单位,0.6万 字)

—— 16 ——

事业单位选介(供稿单位:省 卫生计生委、省教育厅、省科

技厅、各事业单位,0.6万 字)

人  物

省市县领导成员(供稿单位 :省 委组织部,5万 字)

先进模范人物 (供稿单位:省 总工会、省妇联、团省委 ,

万字)

逝世人物〈供稿单位:省 老千局、省方志办、省军区,Q。 5

万字)

经济和社会发展统计资料

(供稿单位:省统计局,9万 字)

(一〉全省经济和社会发展总量指标

〈二)市 (州 〉经济和社会发展主要指标

(三〉县 〈市〉经济和社会发展主要指标

(四 〉武汉城市圈经济和社会发展主要指标

〈五〉中部六省经济和社会发展主要指标

〈六〉全国各地区经济和社会发展主要指标

附录、索引

地方性法规选编(供稿单位 :省人大常委会)

政府规章(供稿单位 :省政府法制办)

一

二

<

<

—— 17 ——

〈三〉索引(供稿单位:省方志办)

二、编纂工作要求

〈一)加强组织领导。各地、各部门要加强对 《湖北年鉴》

撰稿工作的组织领导,负 责做好年鉴撰稿的组织、协调、检查和

督促工作 ,认真抓好撰稿工作任务落实。《湖北年鉴》编辑委员

会要统筹安排好年鉴的组稿、撰稿、统稿、编辑、审稿、出版等

工作,具体工作由 《湖北年鉴》编辑部负责组织实施。各供稿单

位要明确分管领导,安排思想素质高、业务能力强、文字水平过

硬的人员固定担任年鉴撰稿人,确保按时完成撰稿工作任务。

(二)提高供稿质量。各供稿单位及撰稿人员要严格按照

《湖北省地方综合年鉴编纂出版工作规定 (试行〉》要求,强化质

量意识,把好资料收集关、稿件撰写关和上报文稿的审核关,从

内容和形式上突出保障稿件质量。

1。 全面收集资料。坚持实事求是、求全求真的原则,认真

做好年度资料收集工作,所收集的资料要能充分反映各地、各部

门、各行业本年度的基本情况以及所发生的太事、要事,资料翔

实可靠,统计数据真实准确,杜绝常识性差错。

2。 规范撰写文稿。文稿编写做到体例规范、观点正确、文

字简洁、数据准确,使用法定计量单位9总 字数应控制在本方案

规定范围之内。正文文稿一般采用条目体写作,条 目选题选材精

准,内 容要素齐各,信息含量丰富,综合性和动态型条目比例适

当;表格要求设计规范,运用得当;随文图片要求主题突出、图

—— 18 ——

文相符,文 字说明要素齐全,图 片电子文本应为 JPG格式,图

片分辨率 300万像素/英 寸以上。

3。 严格审稿程序。各供稿单位上报的文稿和图片须经本单

位分管领导审核签字,并加盖单位公章。审稿要严把稿件政治关

和保密关,杜绝政治性差错,防止内容泄密;要严把稿件内容质

量关,确 保稿件内容记述全面准确,无缺漏事项。对 《湖北年

鉴》编辑部反馈的审稿意见要及时分析,并要求撰稿人按照反馈

意见做好稿件的相关处理工作。

〈三)按时报送稿件。《湖北年鉴》具有很强的时效性,为 确

保 《湖北年鉴 (⒛ 18)》 按时编纂出版发行,各供稿单位务必于

zO18年 4月 10日 前将纸质文稿和电子文稿及 图片一并报送至

《湖北年鉴》编辑部。 《湖北年鉴》编辑部要切实抓好组稿、编

辑、审稿、出版等环节工作,按 时完成 《湖北年鉴 〈zO18)》 编

纂出版任务。

稿件报送地址 :《 湖北年鉴》编辑部 (湖 北省武汉市武昌区

洪 山路 89— 5号 );邮 编:430071;电 话:027— 87302391、

872333吐 5;电子邮箱 hb犭凵b@126.∞ m。

—— 19 ——

《湖北年鉴》致 湖巍求利水电职业学院

逍 诂 ≡l   /

啜巍巍年鉴》是巍巍翥夂簸簸麟圭管、葚巍夯蕙巍纂委晏夤蠡蜜簋圭鑫巍盘耋蠖——
懿盘

面系统记载全省经挤、跛擒、文化、社会等各顼摹业芨展蝽猊蚺夫型缘舍性省慵年刊和资料
性工具书,具有较高的键蹋和收藏价值,是各冁镢导和社会各界人士必螽的参考资料书◇攮
撼耆委、省跛漪鄯餮.蠲 巍鼙鍪》姆抉搴鼙罨》更菝掇紧蛏鞲鞲蓦彐鼹于 斟搏 竿 搏 舅巍溺
内外公开发行。

《湖北年鉴》佗018年卷)以马宽恩列宁主义、毛泽东思摁、薄小平瑾论和
“
三个代表

”
簋

要愚戆、科学发展啜、习蘧罕中弼特色毂会主爽爨爨为指导P鼹蠊翥委、臂馥癀勰审心互怍夕
突出时代特征和地方特色,全面、客观、系统巍记述 驷17年全省各巍各鄯门的基本情猊和各
顼事业发展现状,与全省菠革开放和社会主义鞔找魄建设的新藏巍簸蛏验,为捉避湖北经济
扯会芨展、构建稠搀潞鞔簸务。

《湖北年鉴》臼018年卷)特别开辟 :“新时代新气象新作为
”“

枫关风采录
”“

特色经济
”

“
荆楚文化

”“
旅游名腱

”
等专辑,营遘潞巍气搡仓专辑将形象巍嶷鼗黎宣传全省各行各业阃

J击 弼穗、抢抓机遇、辍神聚力、克难奋遘,搀黛翥鞯学发展、鞲趱发覆黎
“
五个湖巍

艹
建设

营造正能量,为努力把湖北建设成为中部蟪区蠛起的重要战略支点怍出积极贡献 :为此,诫
邀贵单位参与合作,以充分展示贵单拉巍褰戆黟象。

入蝙要求∶

提供贵单位简介 500~10oo字内;图片 8~n蝠 《1。 主要领导参搬太型活动照;2。 中央、
省、市领导人视察和国际友人交流等相关照片;3。

,tlJ新
学习、支鞋产业、特色经济等照片 )。

特致此函

敬请批示

王敏 1⒅盯o了锶⒛     巍话 :

武汉市武昌区洪山路 捞犭号 郎 籀 :

人

址

系联

地

《湖北年鉴》入编价¤表

内 容 规 辂 舞播 《元厂面》 备  注

黟色黢雨 太 茛镢 莨瑟番骨串

文宇材料 3θθ字,照片 3¨5

蝠、艚书 2本

彩色遇版 大 16K× 2 变8θ00
寅字耱鞲 5θ0字”冁片 $思

蝠、赠书 4本

备注:此表*经领导同意,不得擅自更改。

魑缝:武投紊赋昌冱蜞豳鞲 抻一5罨 搀3室

电氓葑: 彐三每攵15927074829    o27~87232291

《湖北年鉴》〔2o18年鸯 l专版彩色窒抟图片

入编 认 刊革

1、 资料艰绶肪稷筚位镦导窜嵌同蕙,打印并勰盖金蕈 〈提供巍子文拦λ
2、 文字控制在规定范蹋内,内容包括单位返年科学发展新戚就、新风巍、

3、 露要做特殊宣传的内容,缀经湖北年鉴社寮定

二、资料报送

1、 内容合法,画面清晰,主题突出,构图讲充:

2、 文字说明简明扼要、字迹工整、图文相符、核校准确 :

3、 QQ:zTsslOs3gg:邮 箱 :⒉TgsOS3勰 @qq。coml

新事恣

EE

遘囊爨簸 爨 纛 曼

孽鼗巍鼗 灞  蝙

鳖 彝 炅 巍 潺 事  巍

巍裂萋鍪 鼷 疴 甑 寅字耱鞲

入蟪费簿 一篇 禽静童鼹

承办单位 湖北年鉴社 地 址 武汉市武昌区洪山貉拶⋯5号 1lDs室

瓒 系 人
王 簸

15927θ74s立夕
魏话 《辚萁》 奢篮丁̄瑟∵苴3篮E爹苴 簿  辗 辱:¤喀丁芟

收款单拉
湖北地鉴文化

开发翥簸蜜阕
开 户 行

工盱武汲东一

鑫芰翥

瞰  号
·
3卩°2I5       °0甚0哇46

蓊  罨

峦 ¤

}絷
|忄

∵Ⅱ、

'∵

Ⅱ备注 :

1、

一、文字资料 :

资料须经所在单位颌导窜核同意 , 打印并热盖金

狡弼孽辘 轰 夤 久

单位地址 豳阝    瑚瀚

镫 彝 入 巍 嫌 筝  巍

认刊类型 照 片 蝠 文字材料

入鞲费簿 一磊 蜜谤鑫戆

★此国执鍪湖北年鉴社存档 湖北年鉴社经办人 : 2017年